[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от  _______________                                                                                                     №  ______

станица Бородинская

О продаже в собственность земельного участка сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования, расположенного по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, в границах АОЗТ «Русь», являющегося муниципальной собственностью Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

         В целях рационального, эффективного и экономически выгодного предоставления и использования земельных участков на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением совета  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 ноября 2014 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом находящимся в муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»,  в соответствии с решением совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 22.08.2016 года № 202 «О подготовке и проведении аукциона по продаже земельного участка находящегося в собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района», на основании свидетельства о государственной регистрации права   от 16.06.2016 года, № АА 962771, отчета о рыночной стоимости от 27.06.2016  года № 084 «Об оценке рыночной стоимости объекта недвижимого имущества, земельного участка сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, в границах АОЗТ «Русь», Кадастровый номер 23:25:0000000:1570», Уставом Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на продажу в собственность земельного участка сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: Краснодарский край,      Приморско-Ахтарский

район, в границах АОЗТ «Русь», рыночной стоимостью 14 464 000 рублей (четырнадцать миллионов четыреста шестьдесят четыре тысячи рублей), путем проведения аукциона.

2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности и ЖКХ.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                        В.В.Туров